PROTEC EXPORT IND. COM. IMP. E EXP. DE EQUIP. MÉD. HOSP. LTDA EPP
CNPJ: 06.207.441/0001-45 IE: 278.163.442.114

RODOVIA BUNJIRO NAKAO, 49.800 – CHACARA REMANSO – COTIA/SP CEP: 06726-300
FONE: 55 11 3132-9899 – licitacao2@protec.com.br – website: www.protec.com.br

Declaramos para os devidos fins que o Projeto de Sistema Fixo de Oxigênio

implementado nas ambulâncias, pela CAMMINARE MAQUINAS E

EMPRENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 35.741.144/0001-83, atende

às especificações dispostas no respectivo Edital. E conforme Normas ABNTNBR

11906 e 5410, bem como RDC 50 da Agência Nacional de Vigilância Sanitária, estão

certificados e aprovados pela PROTEC EXPORT Indústria, Comércio, Importação

e Exportação de Equipamentos Médicos Hospitalares Ltda.

Declaramos ainda que todos os componentes são de nossa fabricação e estão

registrados no Ministério da Saúde – ANVISA, sob nºs. 80435140002, 80435140016,

80435140024, 80435140028, 80435140029, 80435149002, 80435149002 e

80435149003.

Por ser verdade, firmamos a presente.

Cotia, 01 de julho de 2023.